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Zapięcie rowerowe Onguard Akita X-Series 8039
Linka - 12mm 120cm - 5 x Klucze z kodem

 
 

        Cena produktu: 79,90 PLN 65,52 PLN 

Stalowa, pleciona linka odporna na przecięcia i piłowanie. Osłona winylowa chroni przez
zadrapaniami. Lżejsze i łatwiejsze w transporie niż łańcuchy rowerowe.

Długość: 120 cm.●

Średnica: 12 mm.●

Mechanizm blokujący: X2P - Double Bolt - 2 zapadkowy●

Mechanizm bębenkowy: Z-Cylinder, Rodzaj Europejski●

Materiał: Stalowa skręcana linka z osłoną winylową●

Powłoki: Dwukrotnie gumowana powłoka zamka●

Klucze: 5 laserowo wycinanych kluczy z kodem●

Poziom bezpieczeństwa: 40/100●

Zapięcia serii: AKITA
Lekkie i łatwe w transporcie zapięcia linkowe, dostępne z zamkiem na klucz lub na szyfr. Oferują
rowerzystom szybkie oraz wygodne zabezpieczenie w sytuacji o niskim i średnim stopniu zagrożenia.
Wysokiej jakości skręcana stalowa linka jest solidnie przytwierdzona do mechanizmu blokującego.
Osłona z grubego winylu zwiększa bezpieczeństwo oraz chroni przed upadkami i obtarciami.

Bardzo wytrzymała samozwijająca się stalowa linka●

Osłona winylowa chroni kolor i wykończenie●

Linka solidnie przytwierdzona do mechanizmu blokującego●

Mechanizm blokady X2P zapewnia najwyższą odporność na rozerwanie zapięcia●

Z-Cylinder z ultra hartowanej stali zapewnia najlepszą ochronę przed wierceniem, podważaniem i●

rozrywaniem
Pasek na rzep utrzymujący zwoje zapięcia w celu łatwego transportowania●

NOWOŚĆ - podwójnie gumowana powłoka zamka pozwala na wygodny uchwyt, ochronę przed●

uderzeniami i obtarciami
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Zapięcia OnGuard zapewniają optymalne bezpieczeństwo dzięki
najnowszym innowacjom technologicznym oraz jakościowym
konstrukcjom. Produkty OnGuard są tworzone z najwyższej klasy
materiałów z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Decydując się
na produkty Onguard zyskujesz pewność że Twój sprzęt będzie
właściwie zabezpieczony przed złodziejami. Firma OnGuard

oferuję więcej za mniej, więc wybierając te produkty oszczędzasz a jednocześnie otrzymujesz
wysokiej klasy produkt, który nigdy Cię nie zawiedzie.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Sposób zamknięcia Klucz
Rodzaj zapięcia Linka z zapięciem

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Producent Onguard
Kolor Czarny_#000000
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